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To: 5.1.2e [ 5.1.2e @rivm.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Wed 5/12/2021 9:18:35 AM

Subject: RE: Antw: check-in afstemmingsoverleg: Clb/VPG | MJ vrij 14/5
Received: Wed 5/12/2021 9:18:35 AM

+ IEE

Hierbij alvast mij agendapunten voor VP.

Update vanuit Gedragsunit:
1. Memo lentedocument - ik heb bij vraag uitgezet of het haalbaar is vrijdag een concept versie te
delen met hen.

2. Memo lage SES (M) - nog een laatste check op de conceptversie voordat deze volgende week
wordt gepresenteerd tijdens de duidingssessie?
3. Verdere notities?

4. Notitie Veegactie:

* Vraag: hoe ook n goed aan te haken? is relevant voor outreachend werken om lage
SES / migranten groepen te bereiken via GGD'en.

5. Gedragsonderzoek:

Nieuwe deadline input vragenlijst ronde 12 geldt 23 mei
Vragenlijst rondel3: vrijdag eerste beschrijvende resultaten intern beschikbaar?

6. Actualiteiten omtrent vaccinatie

Even ter check over: Prullenpakvaccin.nl& huisartsen die verder vaccineren met overgebleven vaccins.
Rol RIVM? Zouden er betere (aangepaste) alternatieven mogelijk zijn?
Hebben we een vraag voor de experts hierover misschien?

Groeten,

Sent: dinsdag 11 mei 2021 22:02

To: IEIN SCEE o v >

Subject: Antw: check-in afstemmingsoverleg: Clb/VPG | MJ vrij 14/5

Dank voor je uitgebreide voorwerk. Fijn.

Laten we zeker morgenochtend even afstemmen want ik heb wel een aantal antwoorden al van CIB op vragen die je hieronder
stelt.

Verder goed agenda VP af te stemmen.

Bellen om een uur of 11?

Groeten IEXECN

van: INNEEEE EXE N o v >

Verzonden op: dinsdag 11 mei 2021 21:34
Aan: BN v 0>
Onderwerp: check-in afstemmingsoverleg: CIb/VPG | MJ vrij 14/5
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Hopelijk alles goed met je?

Bij deze even een korte check-in wat betreft afstemmingsoverleggen. We kunnen morgen indien nodig nog even
bellen mocht dat praktisch zijn. Hierbij de notulen van CIb (29/4, excuus door ziekte die vrijdag erbij ingeschoten)
en notulen VP vorige week volgen morgenvroeg.

Wat betreft VP

Graag zou ik vrijdag a.s. een vrije dag opnemen. Zoals vorige week aangekondigd heb ik gevraagd dan de
notulen over te nemen. Ik zal hem nog een reminder sturen. Wat betreft de agenda: ik zal morgen alvast wat
punten op mail zetten. Kun jij het uitsturen van de agenda donderdag verzorgen?

Wat betreft CIb

Ik zie al een boel mailverkeer voorbijkomen met vragen/updates vanuit de Gedragsunit (oa over: memo
Risicogedrag en analyse wetbteksten testen), daaruit maak ik op dat de hoog urgente zaken via die weg inmiddels
zijn opgelost? Kan ik nog ergens bij ondersteunen morgen wat dat betreft? Ben deze week erg druk geweest met oa

het lentedocument dus fijn dat jij dit snel hebt kunnen oppakken per mail *

Tabellen webteksten is nog niet klaar - maar komt nu geen mailings meer over
Memo risicogedrag is zo goed als af > wisselwerking heet het nu. Ter info kan def versie rond.

Verder nog:
« Zijn er nog algemene (minder urgente) zaken waarvan we CIb op de hoogte kunnen stellen? En/of ieder
geval kan ik morgen inventariseren of zij nog specifieke vragen voor ons hebben?
* Daarnaast: deadline input vragenlijst R13 is 24 mei. Ik zal dit in de agenda’s zetten vanen
zoals ik met hen heb afgesproken.

Vragenlijst concept versie in agenda van
* We kunnen Clb’ers die geinteresseerd zijn nog een uitnodiging sturen voor presentatie routerkaart VWS as
maandag. Ik kan morgen hen die vraag stellen - direct samen met rondsturen notulen 29/4. Check
* Vraag over testen viaHoe lang blijven mensen positief testen na een doorgemaakte covid? Er
komen steeds meer verhalen langs dat mensen al weer beter zijn / geen klachten hebben maar nog wel
positief testen. Wat betekent dit voor testen met toegang bijv?.

Check: Hierop is nog geen antwoord gekomen vanuit CIb geloof ik? Anders goed dit volgende week nog even
op de agenda te zetten. Het is een vraag waar ik persoonlijk nog niet bij had stil gestaan... ben je in voor een
leuk event maar test je klachtenvrij nog positief.... Balen!

We spreken elkaar snel weer!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

RIVM - Corona Gedragsunit | Afdeling Gezondheid & Maatschappij
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
Postbus 1 - 3720 BA Bilthoven

TR | = NI .




